
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
WIJZIGING GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
WERKVOORZIENINGSCHAP NOORDOOST-BRABANT 
 

 Documentnummer 
2068 
 
Zaaknummer 
1083 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2024; 
 
gelet op Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
Besluit: 

1. In te stemmen met het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling van het 
Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant en het college toestemming te verlenen om in te 
stemmen met het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling van het Werkvoorzieningschap 
Noordoost-Brabant conform het verzoek van het Algemeen Bestuur van het 
Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant. 

2. In te stemmen met het verzoek van de gemeente Oss om in de gemeenschappelijke regeling 
Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant op te nemen (wijziging van artikel 25b) dat de regeling 
bij een verzoek van tenminste twee gemeenten geëvalueerd wordt, met inachtneming dat de 
evaluatie niet vaker plaatsvindt dan eens in de vier jaar. 

3. Het college toestemming te verlenen om in te stemmen met de voorgestelde wijziging van artikel 
25b van de gemeenschappelijke regeling Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant zoals 
voorgesteld in de brief van de secretaris van het Werkvoorzieningschap d.d. 8 april 2024. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 juli 
2024. 
 
 
De griffer,  

De voorzitter 

  
 
 

 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 

RAADSBESLUIT 
 


